Lista de Asistentes de la funta General de Acciomstas de la Compañía 
COMISARIATO DEL CONS RUCTOR 5,4 CONSTRUSARIATO celebrada el 
29 de marzo del 2018 

1. ANGEL ABRAHAM BRAVO BRAVO, pmpielano de NUEVE MIL 
'NOVENC IENTAS (9900) acciones, 

2, TILIA MARLENE BRAVO CORONEL, propictario de MIL CIEN (1100) 
accIones 

Se encuenta presente el señor ABRAHAM ANDRES BRAVO GARCIA Gerente 
General de la Compañia, EL Sr ANGEL BRAVO BRAVO accronista todas las acuones 
ordimarias y nommativas y de LUN (1) dolar cada una pagadas cn el 100 por cuento de su 
valor y con derecho a un voto cada una de ellas y en consecuenta se encuentre prosonte

[...]

Se encuentran presente la Señorita LILIA MARLENE BRAVO CORONEL accromsta 
de la Compañia todas las acciones son ordmanas y nomunativas y de UN (1) dolar cada 
una pagadas en el 100 por ciento de su valor y Lon derecho a un voto cada una de ellas 
esto MIL CIEN (1100) y en consccuencia se encuentra presente la totalidad del capital 
pagado de la compañsa esto es MIT. CIN (1100) DOLARES DE LOS ESIADOS 
UNIDOS DE NORTF AMERICA. 

Preside la sesion el señor, Gerente de la Compañía y actua como secretaria la señorita 
Lala Bravo Coronel, la sccrcraria expresa que de acuerdo Lon la lista de accionistas 
asistentes, queda constalado quz se encuentra preseme todo el capital papada de la 
Sumpaña esto es de ONCE MIL (11000) DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DT NORTLAMERICA 

¡0 Ll 
Sr Abrabara Bravo Garcia aha Bravo Coronel 

Gerente Secretaria 

AS 

is Sr Abráham Bravo Bravo 
Acciomsta

FINAL DE LA SESIÓN Y APROBACIÓN DEL ACTA 

Aprobados los ucuerdos que proceden, se dispone que la señonta secretana redaote el